ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ ОТДЕЛ ГЛАВНОГО УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ПО ОКТЯБРЬСКОМУ РАЙОНУ ГОРОДА
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 321 «РОСИНКА»
660001, г. Красноярск, ул. Копылова 74-а
тел. 244-04-80, 244-07-13
e-mail: dou321@mailkrsk.ru

код

по ОКНО 53020043

Номер
документа Дата

о IV- п A l ' / i / ^ 7 -  / У .

ПРИКАЗ
«Об утверждении
Положения о порядке взимания платы с родителей
(законных предстателей) за присмотр и уход за детьми»

На основании Устава МБДОУ, Типового положения о дошкольном образо­
вательном учреждении, закона "Об образовании в Российской Федерации» в целях
более четкого определения прав и функциональных обязанностей,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Разработать и утвердить:
«Положение о порядке взимания платы с родителей (законных предста­
телей) за присмотр и уход за детьми»
2. Действие «Положения о порядке взимания платы с родителей (закон­

ных предстателей) за присмотр и уход за детьми» вступает в силу с
01.03.2023г.

3. Довести настоящий приказ до всех работников МБДОУ
4. Старшему воспитателю разместить данные документы на сайте.
5. Контроль над данным приказом оставляю за собой.

Приложения:
1. Выписка из протокола профсоюзного комитета.

mailto:dou321@mailkrsk.ru